В Отдел архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа
 (наименование органа предоставляющего муниципальную услугу или администрации городского округа)

от ________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. заявителя; наименование организации, Ф.И.О., должность руководителя, ИНН)

Почтовый индекс, адрес: ____________________
__________________________________________
__________________________________________
Телефон: __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче градостроительного плана земельного участка
Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером ________________________________ по адресу: ________________________________________________________________

(местоположение земельного участка)
для строительства ___________________________________________________

                                                     (наименование объекта капитального строительства)
______________

____________________

Дата

Подпись заявителя
Приложение (при представлении документов по собственной инициативе):

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги, в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе в автоматизированном режиме.
"___" _____________ 20___ г.                                           Подпись заявителя

PAGE